ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPÍO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

SELICC

São Pedro da Aldeia, 28 de junho de 2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 13547/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 43/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO, ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECIALIZADA, DE MATERIAL DE
LIMPEZA PARA AS UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES ELENCADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE
INTEGRANTE COMO ANEXO I E DEMAIS ANEXOS QUE INTEGRAM O EDITAL.

PRAZO FINAL PARA A ENTREGA DAS AMOSTRAS: 07/07/2023

CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO DE AMOSTRAS PARA OS ITENS 03 E 06

Em razão da informação prestada na data de hoje pela empresa Fornecedora

Cabo Frio de Fragâncias e Produtos de Essências Ltda quanto à impossibilidade de

entrega das amostras em tempo hábil, CONVOCO as seguintes empresas,

provisoriamente classificadas como primeiras colocadas dos referidos itens, para o

envio de amostras:

Empresa: NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

CNPJ:  36.976.621/0001-52

Item 3 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70%GL),
APRESENTAÇÃO: GEL (500ML)

Marca: BRILHEX/SAFIRA

Fabricante: SAFIRA IND.

Valor total: R$ 19.300,00

_______________________________________________________________________

Empresa:  SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 19.932.323/0001-41

Item 6 - CLORO ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO: BOMBONA,
APLICAÇÃO: REMOÇÃO MANCHAS, FINALIDADE: ALVEJANTE E DESINFECÇÃO DE
ROUPAS (BOMBONA 5 LITROS)

Marca: ALCALIMP

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPÍO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

SELICC

Modelo: BOMBONA 5L

Valor total: R$ 31.185,00

Respeitosamente,

Daniella Cruz

Pregoeira

PMSPA

		2023-06-28T11:48:47-0300
	DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ:08902369765